
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Vážený akcionáři, 

zaškrtnutím pole souhlasu v rámci kontaktního formuláře souhlasíte s tím, aby společnost Equity 

Holding, a.s., IČO 100 05 005, se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 1164 (dále jen „my“ 

nebo „Společnost“), jako správce osobních údajů, zpracovávala Vaše vybrané kontaktní údaje 

(např. telefonní číslo) za účelem usnadnění výměny akcií Společnosti.  

Právním základem takového zpracování je souhlas ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů („GDPR“). Poskytnutí Vašich kontaktních údajů je dobrovolné a k výměně 

Vašich akcií Společnosti jsme povinni i pro případ, že nám své vybrané kontaktní údaje a souhlas 

neposkytnete. V té souvislosti pro úplnost upozorňujeme, že ostatní Vaše osobní údaje jsou 

zpracovávány pro účely plnění zákonných povinností, včetně povinnosti vyhotovit a vést seznam 

akcionářů, a právním základem takového zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

Neodvoláte-li Vámi udělený souhlas dříve, budou Vámi poskytnuté kontaktní údaje zpracovávány 

pouze do doby, než dojde k výměně Vašich akcií Společnosti (s výjimkou údajů, které máme 

povinnost uvádět v seznamu akcionářů). V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů bychom 

Vás chtěli dále informovat, že za podmínek stanovených právními přepisy máte právo odvolat Váš 

souhlas se zpracováním osobních údajů, právo na přístup k osobním údajům, které o Vás budeme 

zpracovávat, právo na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě právo na omezení zpracování, právo 

vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Se svou stížností se můžete 

obrátit též na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Pro uplatnění jakéhokoliv práva se na nás můžete obrátit v sídle Společnosti nebo e-mailem na adresu 

equity.holding@seznam.cz. 

Equity Holding, a.s. 

mailto:equity.holding@seznam.cz

